Receppa poate fi facuta §i penti u 
papi de construcpe distincte fizic §i functional.
2.7.Se indica termenul de garanpe a lucrarilor: 20 (douazeci) ani.

3. VALOAREA LUCRARILOR $1 MODALITAJILE DE PLATA
3.1. Valoarea lucrarilor, ce reprezinta obiectul prezentului contract, este de 1 015 594,32 (un milion
cincisprezece mii cinci sute nouazeci si patru lei, 32 b.) MD, inclusiv 169 265,72 (una sute saizeci si 
noua mil doua sute qaizeci si cinci lei, 72 b.) TVA lei MD. (suma cucifre litere)
3.2. Achitarile vor fi efectuate prin transfer in baza facturilor fiscale, dupa primirea proceselor -  verbale